Исполнительному директору                            АНО ДПО «Учебный центр «Парадигма»
А.В. Гребенкиной
от Грибанова Анна Валерьевна

Проживающего (-ей) по адресу:

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас провести обучение по программе дополнительного профессионального образования (профессиональной переподготовки – с выдачей диплома, повышения квалификации - с выдачей удостоверения (нужное подчеркнуть)):
	[bookmark: _GoBack]Повышение квалификации по программе «Эффективное управление закупочными процедурами. Участие в закупках по 44-ФЗ» в объеме 120 часов

Гарантирую оплату в срок, установленный договором  № 162302139 от 13 февраля 2023 г.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копию паспорта серия_____ №________,  кем выдан
	,
дата выдачи ___.___._______.
2. Копию документа об образовании.
3. 1 фотография 3x4.
Личной подписью подтверждаю факт ознакомления с Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности АНО ДПО «Учебный центр «Парадигма»,  Положением о реализации дополнительного профессионального образования в АНО ДПО «Учебный центр «Парадигма», порядком приема, обучения, выдачи дипломов профессиональной переподготовки, удостоверений о повышении квалификации. Достоверность представленной информации гарантирую.
Также я, нижеподписавшийся, в соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие: на обработку АНО ДПО «Учебный центр «Парадигма» моих персональных данных включающих: фамилию, имя, отчество, пол, дата рождения, гражданство, образование, семейное положение, форма получения образования, профилизация, информация об итоговой аттестации, биометрические персональные данные, контактная информация, путем смешанной обработки (сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных) с использованием средств информатизации и/или без использования таких средств, на передачу персональных данных третьим лицам в соответствии с действующим законодательством и заключаемыми договорами, на включение обрабатываемых персональных данных обучающегося в информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним ограниченному кругу лиц (обучающемуся, административному и преподавательскому составу АНО ДПО «Учебный центр «Парадигма»).
.

______________________________________
(подпись, дата)